»̂ 02.2021 404
Г. Благовещенск

О внесении изменений в
постановление администрации
города Благовещенска
от 18.12.2020 №4531

Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В целях обеспечения деятельности дополнительных групп на базе
Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад № 55 города Благовещенска»
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от
18.12.2020 № 4531 «Об организации открытия дополнительных групп на базе
Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад № 55 города Благовещенска» изменения, изложив пункт 2
постановления в следующей редакции:

«2. Муниципальному автономному дошкольному образовательному
учреждению «Детский сад № 55 города Благовещенска» ввести в штатное
расписание дополнительно 4,75 штатных единиц, в том числе: 2,0
воспитателя, 1,0 помощника воспитателя, 0,5 кастелянши, 0,25 машиниста по
стирке и ремонту спецодежды, 0,5 повара, 0,5 заведующего хозяйством.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и
распространяет свое действие на отношения, возникшие с 11.01.2021.

3. Настоящее постановление подлежит размещению в официальном
сетевом издании npa.admblag.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В. А.

Исполняющий обязанности
мэра города Благовещенска